П Р О Т О К О Л  № 08/82-04-5

Заседания научной комиссий

в области международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета

14 апреля 2020 года

Председательствовал: Д. Н. Барышников

Присутствовали: Ю. Г. Акимов, Г.О. Ярыгин, Н.Н. Гудалов, Е. Ю. Трещенков, К.

А. Панцерев, С. Л. Ткаченко, Ю. В. Николаева, Н. Ю.

Маркушина, В. Н. Конышев (10 из 16)

Повестка дня:

1. Утверждение изменения научного руководителя аспиранта 3

года обучения

Слушали: 1. Утверждение изменения научного руководителя аспиранта 3

года обучения

Выступили: Д. Н. Барышников, Н. Ю. Маркушина, Ю. Г. Акимов, Ю.В.

Николаева, В.Н.Конышев

Постановили: На основании мнения кафедры и личного заявления аспиранта,

научная комиссия рекомендует назначить научным

руководителем аспиранта 3 года обучения программы

МК 3029.2017 «Международные отношения и мировая

политика» направления подготовки 41.06.01 «Политические

науки и регионоведение» Шевченко Яна Николаевича доцента

кафедры мировой политики, доктора политических наук

Лагутину Марию Львовну.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии                                                   Д. Н. Барышников

Секретарь научной комиссии                                                                        К.А. Коновалова